
Referat af besøg på Færch Plast i Holstebro april 2016 

 
Torsdag d. 7. april var der afgang i bus fra Torvet kl. 1730 hvor formanden Bruun bød velkommen og 

serverede kolde dåsebajere – aftenen var godt begyndt. 
Turen gik til Holstebro, hvor klubbens egen Arne Holme tog imod på Færch Plast. Arne, som er Senior 
Plant Manager, startede med en interessant gennemgang af Færchs historie og udvikling, som Arne har 
været en del af de seneste ca. 10 år. 
Færch Plast blev grundlagt i 1969 og drevet som en familie virksomhed med bestyrelsesformand Jørgen 
Færch i spidsen indtil 2014 hvor virksomheden blev solgt til kapitalfonden EQT. Færch har hovedsæde i 
Holstebro og har gennem årene udvidet med yderligt 5 produktionsenheder i England, Tjekkiet & 

Spanien. Færch har gennem tiden altid af en stor investeringslyst i produktionsløsninger, hvilket der har 
været afgørende for at der stadig er en stor produktion i Danmark. Færch har i dag ca. 1125 
medarbejdere hvoraf de 550 er ansat i Danmark. England er klart det største marked med ca. 65% af 
omsætningen. Efter EQT overtog virksomheden er investeringer vokset eksplosivt med 
virksomhedsopkøb og ny teknologi – 1.2 milliarder i 2015 & 2.4 milliarder i 2016. 
Arne havde allieret sig med 2 af hans kollegaer med dagligt ansvar for produktion og service afdelingerne 

til at vise rundt i produktionen. De mindre grupper gjorde at vi alle kunne høre fortællingerne og 

detaljerne i produktionen der kører døgnet rundt med ganske få stop omkring højtiderne. Vi så en meget 
spændende virksomhed hvor højteknologiske robotter og engagerede medarbejder og uddelegeret ansvar 
sikre succesen for Færch. Spørgelysten fra medlemmerne var stor på rundvisningen og den efterfølgende 
opsamling og man fornemmede tydeligt at de deltagende medlemmer havde en interessant aften hos 
Arne & kollegaer på Færch – Tusind tak for besøget siger vi alle. 
Aftenen blev afsluttet med bustur retur til Ikast med ankomst kl. 22. 
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1. Dårligt arrangement - ligger 
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2. Lever ikke helt op til 
forventningerne til et 
arrangement i Klubben regi 
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3. Et godt arrangement, det 
absolut var værd at bruge en 
aften på 
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4. Et arrangement ud over det 
sædvanlige, med 
overraskelsemomenter og stor 
oplevelsesværdi 
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